
２０２０年４月９日 

 

お客様各位 

 

東洋工業株式会社 

 

 

TOYO関東ショールーム臨時休館のお知らせ 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染拡大防止対策の為、弊社 TOYO 関東ショールームは当面

の間臨時休館とさせていただきます。ご来場を予定されていたお客さまには大変ご迷惑

をお掛けいたしますが、お客様と従業員の安全を最優先した運用となります事、何卒ご

理解を賜りますよう宜しく お願い申し上げます。なお、再開時期については状況を見

て改めてご案内申し上げます。 

事態の沈静化、皆さまのご安全を心よりお祈りいたします。 

 

 

謹白 

  


